

KZP-1/253/TTZ/57/23

Rzeszów, dnia 06.03.2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawa garaży blaszanych wraz z montażem**”

W związku z otrzymanym w dniu 04.03.2024 r. pytaniami dotyczącymi postępowania jw., Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej - Rzeszów Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy garaż z zapytania ocynkowany możemy zaproponować z blachy w ocynku i kolorze np grafit, ponieważ blacha w ocynku jest to najcieńsza blacha którą ma grubość ok 0,33 mm natomiast blacha pokryta kolorem ma już grubość 0,4 mm, ale i cena wzrośnie

Odpowiedź: Należy zastosować blachę tylko ocynkowaną.

Pytanie 2. Czy garaże mają mieć pod sufitem filc antykondensacyjny (przeciwsrapleniowy) i czy tylko garaż 6x5 ma być z obróbką, czy oba?

Odpowiedź: Nie uwzględniamy filtra antykondensacyjnego. Tylko garaż 6x5 ma obróbkę.

Pytanie 3. Czy w garażu co ma stać na kostce wykonają Państwo w kostce stopy betonowe, ponieważ nie zaleca się kotwienia do kostki (możemy zakotwić ale nie udzielamy gwarancji na kotwienie)

Odpowiedź: Pod garażem, który ma stać na kostce brukowej po wybraniu Wykonawcy i w konsultacji z nim, zostaną wykonane stopy fundamentowe.

Pytanie 4. Czy termin wykonania dopuszczają Państwo trochę dłuższy do 5 tygodni ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy i montażu garaży do 5 tygodni.

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kotowicz


www.mpecrzeszow.pl